Si solum SS. Sacramentum sit thurificandum, thus non benedicitur; sed si thurificandum sit etiam altare, super quo positum est SS. Sacramentum, tunc thus benedicendum est. (Caer. Episc., Lib. I., cap. 23, 11 — 18 — 19). Iuxta Rituale SS. Sacramentum post benedictionem non est incensandum.

Quoad Processionem consulendae sunt novae rubricae Ritualis.

Festum B. M. V. Reginae transfertur in diem
1 Iunii.

Festum S. Angelae Mericiae V. reponitur in
diem 1 Iunii.

De S. Petronilla V. hoc anno nihil fit.

31. † Alb. Fer. 5. **SSMI CORPORIS CHRI-
STI**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld
et Hor. Pss. de Dom. — Ad Prim
(Pss. ut in festis), v. Qui natus...
OC Missa pr., Sequentia, Cr., Pf. comm.
In 2. Vp. in pr., nulla com. — Compl
Dom.

De S. Angela Mericia V. h. a. nihil fit.

I U N I U S

1. Alb. Fer. 6. Beatae Mariae Virg., Regiae (ex heri), dx. 2. cl. — Off. fest. ut in Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. B. Iacobi de Strepa EC. (Propr. Pol.) tant. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. Qui natus.
- OC Missa pr., 2. or. B. Iacobi de Strepa EC., Cr., Pf. B. M. V. Et te in Festivitate.
In 2. Vp. Off. fest. ut in Comm. et in pr., com. B. Iacobi. — Compl. Dom.
- OC Hodie, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, permitt. unica Missa votiv. eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb.), Gl., unica or., Cr. (in Missa cant. solummodo), Pf. pr.
- OC Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac. Cor B. M. V. mane peraguntur, pro Missa votiva eiusdem Immac. Cordis dicit. Missa de S. Maria in Sabbato (V), Gl., unica or., Cr. (in Missa cant. solummodo), Pf. B. M. V. Et te in Veneratione.
- Diebus 2 — 7 Iunii LL. I. N. dicuntur de Scriptura occ. cum suis RR., scil. cum RR., olim infra Oct. Ssmi Corporis Christi.

2. Al b. Sabb. **D e S. Maria in Sabbato,**
simpl. — Off. (ord. per mod. un. Noct.)
in Psalt. et in pr. — L. 3. V e h e m e n-
t e r, T e D e u m. — Ad Ld. com. Ss.
Marcellini, Petri atque Erasmi Mm. —
Ad Prim. v. Q u i n a t u s.
- Vot. Missa S a l v e (V), Gl., 2 or. Ss. Mar-
Def. cellini*, Petri* atque Erasmi Mm., Pf.
B. M. V. E t t e i n V e n e r a t i o n e.
Vp. (dx.) de seq. Dom. (Ant. et Pss. ut in
1. Vp. Ssmi Corp. Chr., rel. in pr.). —
Compl. Dom.
3. † V i r. **DOM. 2. POST PENT.** De ea, dx.
— Off. ut in festo Ssmi Corporis Christi
et in pr. — Ad Prim. Pss. ut in festis et
v. Q u i n a t u s.
- OC Missa pr., Cr., Pf. Trinit.
In 2: Vp. Ant. et Pss. ut in 2. Vp. Ssmi
Corporis Christi et in pr., sine ulla com.
4. Al b. Fer. 2. **S. Francisci Caracciolo C.,**
dx. — Off. ord.
Missa pr.
In Vp. nulla com.
5. Rub. Fer. 3. **S. Bonifatii EM.,** dx. —
Off. ord.
Missa pr.
In Vp. nulla com.